
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від Ю  ■ 20Д,СЬ- Київ №  ̂~̂<В>

Про призначення академічних стипендій 
Президента України студентам 
закладів вищої освіти, що належать 
до сфери управління Міністерства 
культури та інформаційної політики України, 
на І семестр 2020/2021 навчального року

Відповідно до пункту 3 Положення про порядок призначення 
академічних стипендій Президента України студентам вищих навчальних 
закладів та аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 року № 744, наказу Міністерства культури і мистецтв 
України від 17 липня 2001 року № 482 «Про стипендії Президента України для 
студентів та аспірантів вищих навчальних закладів культури і мистецтв» (зі 
змінами, внесеними наказом Міністерства культури України від 24 березня 
2015 року № 146), враховуючи подання закладів вищої освіти, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічні стипендії Президента України студентам 
закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства культури 
та інформаційної політики України, на 1 семестр 2020/2021 навчального року:

Міхненко
Тетяні Олександрівні

Курзель
Олені Денисівні

Копанському 
Тарасу Юрійовичу

студентці 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Національної академії образотворчого 
мистецтва і архітектури;

студентці 2 курсу Національної академії 
образотворчого мистецтва і архітектури;

студенту 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Національної академії образотворчого 
мистецтва і архітектури;

ив
Міністерство культури та інформаційної 
політики України 
№2178 від 12.10.2020 
Ткаченко О.В. (Міністр) 12.10.2020 
19:56



МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від  ̂с) ■ 20^,0). Київ №

Про призначення академічних стипендій 
Президента України студентам 
закладів вищої освіти, що належать 
до сфери управління Міністерства 
культури та інформаційної політики України, 
на І семестр 2020/2021 навчального року

Відповідно до пункту 3 Положення про порядок призначення 
академічних стипендій Президента України студентам вищих навчальних 
закладів та аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 жовтня 1994 року № 744, наказу Міністерства культури і мистецтв 
України від 17 липня 2001 року № 482 «Про стипендії Президента України для 
студентів та аспірантів вищих навчальних закладів культури і мистецтв» (зі 
змінами, внесеними наказом Міністерства культури України від 24 березня 
2015 року № 146), враховуючи подання закладів вищої освіти, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічні стипендії Президента України студентам 
закладів вищої освіти, що належать до сфери управління Міністерства культури 
та інформаційної політики України, на І семестр 2020/2021 навчального року:

Міхненко
Тетяні Олександрівні

Курзель
Олені Денисівні

Копанському 
Тарасу Юрійовичу

студентці 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Національної академії образотворчого 
мистецтва і архітектури;

студентці 2 курсу Національної академії 
образотворчого мистецтва і архітектури;

студенту 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Національної академії образотворчого 
мистецтва і архітектури;

ив
Міністерство культури та інформаційної 
політики України 
№2178 від 12.10.2020 
Ткаченко О.В. (Міністр) 12.10.2020 
19:56



2

Заблоцькій
Кристині Вячеславовні

студентці 3 курсу Національної академії 
образотворчого мистецтва і архітектури;

Митко
Марії Дмитрівні

студентці 4 курсу Харківського 
національного університету мистецтв 
імені І. П. Котляревського;

Тараненко 
Маргариті Віталіївні

студентці 4 курсу Харківського 
національного університету 
мистецтв імені І. П. Котляревського;

Волковій
Анастасы Сергіївні

студентці 2 курсу Харківського 
національного університету мистецтв 
імені І. П. Котляревського;

Брюханову 
Демиду Ігоровичу

студенту 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Харківського національного університету 
мистецтв імені І. П. Котляревського;

Бут-Г усаїм 
Юлії Олегівні

студентці 4 курсу Одеської національної 
музичної академії імені А. В. Нежданової;

Діаковській 
Ксенії Сергіївні

студентці 4 курсу Одеської національної 
музичної академії імені А. В. Нежданової;

Кшивак
Софії В ’ячеславівні

студентці 4 курсу Одеської національної 
музичної академії імені А. В. Нежданової;

Зацісі
Володимиру Володимировичу

студенту 2 курсу Львівської національної 
музичної академії імені М. В. Лисенка;

Павліву
Олегу Остаповичу

студенту 2 курсу освітнього ступеня магістр
Львівської національної
музичної академії імені М. В. Лисенка;

Мозіль
Олені Юріівні

студентці 4 курсу ступеня Львівської 
національної музичної академії 
імені М. В. Лисенка;



з

Скрябіній студентці 4 курсу Національної музичної
Анастасїї Олександрівні академії України імені П. І. Чайковського;

студентці 4 курсу Національної музичної 
академії України імені П. І. Чайковського;

студентці 4 курсу Національної музичної 
академії України імені П. І. Чайковського;

Устюжаніній 
Надії Юріівні

Кучер
Ользі Анатоліівні

Явному студенту 4 курсу Національної музичної
Антону Олексійовичу академії України імені П. І. Чайковського;

Шпагіній студентці 4-А курсу Київського
Анастасії Миколаївні національного університету театру, кіно і

телебачення імені І. К. Карпенка-Карого;

Вінокуровій 
Поліні Сергіівні

Сапроновій 
Дар’і Єгорівні

Колякіній 
Уляні Андріівні

студентці 3 курсу Інституту екранних 
мистецтв Київського національного 
університету театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого;

студентці 4 курсу Інституту екранних 
мистецтв Київського національного 
університету театру, кіно і 
телебачення імені І. К. Карпенка-Карого; 
студентці 3 курсу Харківської державної 
академії культури;

Кочержук студентці 3 курсу Харківської державної
Катерині Юріівні академії культури.

2. Керівникам зазначених закладів вищої освіти здійснювати виплату 
стипендій у межах стипендіального фонду.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Дуля Я. М.

Олександр ТКАЧЕНКО


